- همایونی، صادق. ۱۳۷۱. *فرهنگ مردم سروستان*. مشهد: آستان قدس رضوی.
- هینلز، جان. ۱۳۹۱. *شناخت اساطیر ایران*. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چ ۱۶. تهران: چشمه.
- یاحقی، محمدجعفر. ۱۳۹۱. *فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی*. چ ۴. تهران: فرهنگ معاصر.

References

- Abdollahi, Manije. (2002/1381SH). *Farhng-nāme-ye Janevarān dar Adab-e Pārsī*. 1st ed. Tehran: Pajuhandeh.
- Afifi, Rahim. (2004/1383SH). *Osture va Farhang Irān*. 2nd ed. Tehran: Toos.
- Al-ebrahim, Mohammad Reza. (2014/1393SH). *Zarbolmaslhā-ye Sābonātī*. 1st ed. Estahban: Setebān.
- Amiri Ardakani, Mohammad. (2018/1397SH). *Farhang-e Gūuyeš-e Ardakān-e Fārs*. Isfahan: Payām-e Alavi.
- Ansari, Jalil. (2008/1387SH). *Zarbolmaslhā-ye Rāyej-e Lorī-ye Mamasanī*. Mamasani: Faryād-e Kavir.
- Askari Chavardi, Javad and Soleyman Khodadadi. (2011/1390SH). *Zarbolmasalhā-ye Mahalī-ye Pas-karānehā-ye Šomāl-e Xalīj-e Fārs (Lāmerd)*. Qom: Atash.
- Attar, Faridedin. (2007/1386SH). *Mosībat-nāme*. Tehran: Sokhan.
- Aydenloo, Sajjad. (2003/1382SH). "Nešānehā-ye Asātīrīe Afrāsiāb dar Šāhname". *Pajūhešhā-ye Adabī*. Year 1. No.2. Pp. 7-36.
- Azadeh, Hossein. (2009/1388SH). *Zarbolmaslhā-ye Šomāl-e Fārs*. 1st ed. Shiraz: Bonyad Fars- shenasi va Takht Jamshid.
- _____. (2016/1395SH). *Zarbolmasalhā-ye Sīvandī*. 2nd ed. Shiraz: Bonyad Fars- shenasi, Sivand.
- Azizifar, Abbas. (2015/1394SH). "Barresi-ye Bonmayehā-ye Aasātīrī dar Dārāb-nāme-ye Tarsūsī". *Matn-šenāsī Adab-e Fārsī*. Year 7. No.4. pp. 101-118.
- Bahar, Mehrdad. (1995/1374SH). *Pajūheštī dar Asātīr-e Irān*. Tehran: Agāh.
- _____. (2007/1386SH). *Jostārī dar Farhang-e Irān*. 2nd ed. Tehran: Ostoure.
- Bahmanyar, Mohammad. (1990/1369SH). *Dāstān-nāme Bahmanyārī*. With the Effort of Fereydoun Bahmanyar. Tehran: Enteshārāte Danešgāhe Tehrān.
- Bal'ami, Abu Ali Mohammad ebn-e Mohammad. (1974/1353SH). *Tārīx-e Bal'amī*. Ed. by Mohammad Taghi Bahar. 2nd ed. Tehran: Zavvar.
- Bayhaqi, Hossein Ali. (1986/1365SH). *Pajūhešt va Barresi-ye Farhang-e Irān*. Mashhad: Astān Quds Razavi.
- Behrouzi, Ali Naghi. (1969/1348SH). *Vājehā va Masalhā-ye Šīrāzī va Kāzerūnī*. Shiraz: Edāre-ye kol-e Farhang va Honar-e Fārs.
- Beyhaqi, Abolfazl. (2006/1385SH). *Tārīx-e Beyhaqī*. With the efforts of Khatib Rahbar. Tehran: Mahtāb.
- Chevalier, Jean and Alain Gheerbrant. (2006/1385SH). *Farhang-e Namādhā (...Dictionnaire des symboles: mythes, rêves, coutumes)*. Vol. 1. Tr. by Suodabeh Fazayeli. Tehran: Jeyhoun.
- Dadegi .Azarfarnbaq. (1990/1369SH). *Bandahesh*. With the Effort of Mehrdad Bahar. Tehran: Toos.

- Davarpanah, Jamileh and Gholam Hossein Turkman. (2012/1391SH). *Majmūe-ye Estelāhāt va Zarbolmasalhā-ye Šīrāzī*. 4th ed. Shiraz: Eilaf.
- Dehxodā, Ali Akbar. (1982/1361SH). *Amsāl- o Hekam*. Tehran: Amirkabir.
- _____. (1998/1377SH). *Loghat-nāme*. Tehran: Enteshārāt-e Danešgāh-e Tehrān.
- Eghtedari Larestani, Ahmad .(1992/1371SH). *Lārestān-e Kohan va Farhang-e Lārestānī*. 2nd ed. Tehran: Jahān-e Moāser.
- Eliade, Mircea .(1996/1375SH). *Moqadas va nā Moqadas (The Sacred and the Profane: the nature of religion)*. Tr. by Nasrullah Zangoui. Tehran: Soroosh.
- _____. (2003/1388SH). *Afsāne va Vāqeyyat (Myth and reality)*. Tr. by Nasrollah Zangoui. 1st ed. Tehran: Papyrus.
- Eliade, Mircea et al . (2009/1388SH). *Ostūre va Ā'īn az Bāstān tā Emrūz (Myth and ritual)*. Tr. by Abolghasem Esmaeilpour. Tehran: Osture.
- Emadi, Nezam. (2006/1385SH). *Gūyēs-e Marvdašt*. 1st ed. Shiraz: Eilaf.
- Enjavi Shirazi, Seyyed Abolqasem. (1990/1369SH). *Ferdowsī-nāme mardom va Šāhnāme*. 3rd ed. Tehran: Elmi.
- Eskandari, Akbar and Nasrin Eskandari. (2006/1385SH). *Arsanjānāmeḥ*. 1st ed. Shiraz: Navid Shiraz.
- Esmaeilpur, Abolqasem. (2016/1395SH). *Osture Bayān-e Namādīn*. 2nd ed. Tehran: soroosh.
- Ferdowsi, Abolghasem. (2005/1384SH). *Šāhnameh*. With the efforts of Saeed Hamidian. 5th ed. Tehran: Ghatreh.
- Gholipour, Hojjatollah. (2005/1384SH). *Yāqūt-e sabz/ Tātīx va Joqrāfiyā va Farhang-e Mardom-e Šahrestān-e Pāsārgād-Sādatšahr*.

Shiraz: Navid-e Shiraz.
- Gholizade, Khosrow. (2012/1391SH). *Daneš-nāme-ye Asātūri-ye Jānevarān va Estelāhāt-e Vābaste*. Tehran: Bongāh-e Tarjome va Našr-e Ketāb-e Pārseh.
- Hafez, Shamsuddin Mohammad. (2001/1380SH). *Dīvān*. Tehran: Fekr-e Bartar.
- Haft Laškar*. (1998/1377SH). Ed. by Mehran Afshari and Mahdi Madayeni. Tehran: Institute for Humanities and Cultural Studies.
- Hall, James. (2004/1383SH). *Farhang-e Negārei-ye Nemādhā dar Honar Šarq va Qarb* (Illustrated dictionary of symbols in Eastern and Western art). Tr. by Roghayeh Behzadi. 2th ed. Tehran: Farhang-e Moāser.
- Hassani, Zahra and Ali Mohammad Nematullahi. (2013/1392SH). *Ābādeḥ, Darvāze-ye Tamadon-e Fars*. Isfahan: Pars Zia.

- Hatami, Hafez and Naghme Shokraneh. "Ostūreh dar Matal-e kūdakān". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 14. No.52. Pp. 95-118.
- Hedayati, Mehrdad. (2009/1388SH). *Harfhā-ye Gūsedār, Masalhā-ye Tar, Ta'birāt va Estelāhāt-E Pahlūdār-e Fīrūzābād*. Shiraz: Navid Shiraz.
- Hinnells, John. (2012/1391SH). *Šenāxt-e Asātūr-e Īrān (Persian Mythology)*. Tr. by Jaleh Amouzgar and Ahmad Tafazoli. 16th ed. Tehraān: Cheshme.
- Homayouni, Sadegh. (1992/1371SH). *Farhang-e Mardom-e Sarvestān*. Mashhad: Enteshārāt-e Āstān-e Ghods Razavī.
- Jafari, Bahador and Raziye Jafari. (2007/1386SH). *Lapueī Setāre-ye Deraxšān*. Shiraz: Eilaf.
- Javadi. Shafī. (1995/1374SH). *Giyāhān-e Moqqadas*. Tehran: Mo'asese-ye Joqrāfiyāei va Enteshārāt-e Eršād.
- Jobs, Gertrude. (2001/1380SH). *Sambolhā (Symbols)*. Tr. by Mohammad Reza Baghapour. Tehran: Motarjem.
- Kamaldar, Mohammad Ali. (1997/1376SH). "Zarbolmaslhā-ye Ronīz". *Rūznāme-ye Xabar-e Jonūb*. No. 4752. 29 Bahman.
- Kazzazi, Jalaluddin. (1991/1370SH). *Māzhā-ye Rāz*. 1st ed. Tehran: Markaz.
- Khadish, Hossein. (2000/1379SH). *Farhang-e Mardom-e Šīrāz*. Shiraz: Daneshname Fars.
- Loeffler-Delachaus, Marguerite. (2007/1386SH). *Zabān-e Ramzī dar Qesehā-ye Parīvār (Le symbolisme des contes de fees)*. Tr. by Jalal Šattari. 2nd ed. Tehran. Toos.
- Malekzadeh, Mohammad Jafar. (2004/1383SH). *Farhange- Masalhā Estelāhāt va Kkenāyāt-e Āmeiyāne-ye zarqānī*. Tehran: Nikaein.
- Mardani, Assadollah. (1999/1378SH). *Ātālār Sūzo: Zarbolmasalhā-ye Torkī Qašqāi*. Shiraz: Kiān Našr.
- McCall, Henrietta. (1996/1375SH). *Ostūrehā-ye beynonahreyni (Mesopotamian myths)*. 2nd ed. Tehran: Markaz.
- Mīnūye Xerad*. (1975/1354SH). With the Effort of Ahmad Tafazzoli. Tehran: Bonyad-e Farhang-e Iran.
- Moghaddasi, Aqdas. (2015/1394SH). *Ādāb-o Rosūm-e Mardom-e Dārāb*. Tehran: Zabānkadeh Kalām.
- Nadim, Mostafa. (2009/1388SH). *Barxī Kārkerdhā-ye Ejtemāei Zarbolmaslhā-ye Šīrāzi*. Shiraz: Molk-e Soleymān.
- Nour Aqaei, Arash. (2009/1388SH). *Adad, Ramz, Ostūre*. Tehran: Naqd-e Afkār.
- Nowrouzi, Ali Madad. (2004/1383SH). *Tolū'-e Sabz (Tārīx va Farhang-e Mardom-e Kuhmare-ye Jorūq)*. Qom: Nashr-e Sorour.
- Obeyd Zakani, Nezamuddin. (1964/1343SH). *Kolīyāt-e Obeyd Zākānī*. Tehran: Zavvar.

- Ostovar, Nozar. (2013/1392SH). *Bargozīde-ye Estelāhāt va Zarbolmaslhā-ye Torkī Qašqaei*. Shiraz: Qashqai-taxtjamshid.
- Pourdavoud, Ebrahim. (1998/1377SH). *Yāsthā*. Vol. 1,2. Tehran: Ostureh.
- Rahimi et al . (2020/1399SH) “Barresi-ye Bonmāyehā-ye Asātīrī dar Afsāne-ye Sīstāni-ye Nahang-e Būr va Šahzāde”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 16. No. 57. Pp. 93-125.
- Rahimi, Habib and Soheila Hashemi. (2009/1388SH). *Jām-e Arsanjān-namā*. Qom: Daneshvaran.
- Rashidi, Khosrow. (2017/1396SH).

*Šahrestān-e Xorambīd va Farhang-e Mardom-e ān*. Shiraz: Taxt jamshid –Qašqaei.
- Rastegar Fasaāei, Mansour. (2000/1379SH). *Ejdehā dar Asātī*. 1st ed. Tehran: Toos.
- _____ . (2004/1383SH) .*Pekargardānī dar Asātīr*. 1st ed. Tehran: Institute for Humanities and Cultural Studies.
- Razi, Hashem. (2002/1381SH). *Daneš-nāme-ye Īrān Bāstān*. 1st ed. Tehran: Sokhan.
- _____ . (2004/1383SH). *Jašnḥāy-e Ātaš*. 2nd ed. Tehran: Behjat.
- Rezaei, Gholamreza. (2008/1387SH). *Šahr-e man Fasā az Negāhī Dīgar*. Shiraz: Navid-e Shiraz.
- Rouin Aheli, Parvaneh. (2017/1396SH). *Zarbolmasalhā-ye Šahr-e ahel*. Shiraz: Navid-e Shiraz.
- Safa, Zabihollah. (2005/1384SH). *Hemāse-sorāēī dar Īrān*. 7th ed. Tehran: Amirkabir.
- Schimmel, Annemarie. (2009/1388SH). *Rāz-e a’ dād* (The mystery of numbers). Tr. by Fatemeh Tofiqi. Tehran: daneshgae Adian va Mazaheb.
- Sheybani, Hamidreza. (2019/1398SH). *Zarbolmasalhā va Vajegān-e Šahr-e Soqād*. Shiraz: Adib Mostafavi.
- Shirmohammadi, Mehri. (2010/1389SH). “Bārān xāhī dar Īrān”. *Hafez*. No. 73. Pp. 11-16
- Vaheddoust, Mahvash. (2000/1379SH). *Nahādīnehā-ye Asātīrī dar Šāhnāme-ye Ferdowsī*. 1st ed. Tehran: soroosh.
- Yahaghi, Mohammad Jafar. (2012/1391SH). *Farhang-e Asātīr va Dāstānvārehā dar Adabiyāt-e Fārsī*. 1st ed. Tehran: Farhang Moaser.
- Zolfaghari, Hassan. (2008/1386SH). “ Hovīyat-e Īrānī va Dīnī dar Zarmolmasalhā-ye Fārsī”. *Fasl-nāme-ye Motāleāt-e Melli*. Yaer 8. No.2. Pp. 27-53.
- _____ . (2008/1387SH). “Qahramānān-e Šāhnāmeḥ dar Zarbolmasalhā-ye Fārsī”. *Farhang-e mardom*. No. 24 and 25. Pp. 162-169.
- _____ . (2015/1394SH). *Zabān va Adabiyāt-e Āmme-ye Īrān*. Tehran: Samt.

The Mythological and Epic Themes in Common Proverbs of Fars Province

Meisam Zāre

Ph D. Candidate of Persian Language and Literature, Shiraz University

Zahrā Riyāhi Zamin

The Associate Professor of Persian Language and Literature, Shiraz University